
UCHWAŁA NR XXX/300/2022 
RADY GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/275/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w 2022 roku dla Powiatu Augustowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583) oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; 
z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/275/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 16 lutego 2022 r.                                     
zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: „Postanawia się udzielić w 2022 roku pomoc finansową dla 
Powiatu Augustowskiego na dofinansowanie kosztów usług polegających na realizacji powiatowych 
przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych przebiegających na 
obszarze Powiatu Augustowskiego w wysokości 225.930,37 zł (słownie zł: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy 
dziewięćset trzydzieści złotych 37/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Augustów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BD8CB7-3F4A-4C3B-B66D-69F1CD7D381E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXX/300/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 13 czerwca 2022 r. 

 
Zgodnie z Uchwałą nr XXVII/275/2022 Rady Gminy Augustów z dnia 16 lutego 2022 r. udzielono 

pomocy finansowej dla Powiatu Augustowskiego na dofinansowanie kosztów usług polegających na 
realizacji powiatowych przewozów osób o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych 
przebiegających na obszarze Powiatu Augustowskiego w wysokości 192.046,55 zł. W związku ze wzrostem 
kosztów Operatora przewozów wynikających z wyższych cen paliw, kosztów osobowych zachodzi potrzeba 
udzielenia dodatkowych środków finansowych  w formie dotacji celowej z budżetu gminy w wysokości  
33.883,82 zł.  

Mając na celu zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie transportu drogowego, 
zasadnym jest przekazanie środków finansowych.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25BD8CB7-3F4A-4C3B-B66D-69F1CD7D381E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



